תת"ע 9215-10-15 מדינת ישראל נ' סלהב
כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
סלהב ראיד

הנאשם

הכרעת דין

החלטתי להרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

לתקנות 84א לתקנה בניגוד היתר, ללא בשכר נוסעים הסעת של עבירה לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם נגד
התעבורה, התשכ"א - 1961.

העובדות שאינן במחלוקת

בדרך הנאשם") "רכב (להלן: 9150373 מ.ר. סקודה מסוג פרטי ברכב הנאשם נהג 16.10 בשעה 12.7.15 ביום
מעלה אדומים בכיכר א-זעים.

הנאשם הסיע את הנוסעת לינדה שחאדה (להלן- הנוסעת) אשר עמדה על אם הדרך עם תינוק.

הנוסעת לא מסרה כסף לנאשם.

המחלוקת

משכך ולנוכח האמור, מקבלת אני את גרסת המאשימה וסבורה כי זו הוכחה למעלה מספק סביר.

לפיכך אני מרשיעה הנאשם בעבירה של הסעה בשכר , בניגוד לתקנה 84א לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961.

ניתנה היום, ט"ז שבט תשע"ז, 12 פברואר 2017, במעמד הצדדים